
ДНИ ЧАСЫ ТО к СО к ДХО к ОНИ к МИЭ.ИЭО к МИЭ.ЭП к АИ к Дизайн 1 к Дизайн 2 ЧАСЫ ДНИ
08.10 - 08.55 08.10 - 08.55

09.00 - 09.45 шрифт 12 09.00 - 09.45

09.50 - 10.35 шрифт 09.50 - 10.35

10.45 - 11.30 оркестр к/з оркестр к/з муз.информ. 28 муз.информ. 28 маст.актера Т Чебаков 10.45 - 11.30

11.35 - 12.20 проект.деят. 36 Комендровская вок.ансамбль 24 Комендровская Усова Усова маст.актера 11.35 - 12.20

12.35 - 13.20 хор 24 оркестр к/з маст.актера ДП 12.35 - 13.20

13.25 - 14.10 Шомполова Петухов Сюськин ИТ 28 Черненок 13.25 - 14.10

14.10 - 15.00 мет.сольф. 14 методика 18 методика 18 Архипова рисунок 14.10 - 15.00

15.00 - 15.45 Дейнега ансамбль кз рисунок 15.00 - 15.45

15.50 - 16.35 музлитература 16 музлитература 16 музлитература 16 музлитература 16 Хабибуллина рисунок 15.50 - 16.35

16.40 - 17.25 Величко Величко Величко Величко Аптуков 16.40 - 17.25

17.30 - 18.15 сольфеджио 16 17.30 - 18.15

18.20 - 19.05 18.20 - 19.05

19.05 - 19.55 19.05 - 19.55

08.10 - 08.55 08.10 - 08.55

09.00 - 09.45 09.00 - 09.45

09.50 - 10.35 сольфеджио 14 сольфеджио 14 живопись 12 09.50 - 10.35

10.45 - 11.30 музлитература 16 Дейнега Дейнега сцен.движение Т живопись 10.45 - 11.30

11.35 - 12.20 Величко сольфеджио 14 сольфеджио 14 ансамбль к/з Юдин Чебаков 11.35 - 12.20

12.35 - 13.20 РЦМ 16 Дейнега вок.ансамбль 24 Дейнега Потапова 12.35 - 13.20

13.25 - 14.10 13.25 - 14.10

14.15 - 15.00 музлитература 16 музлитература 16 14.15 - 15.00

15.00 - 15.45 гармония 16 оркестр к/з гармония 16 оркестр к/з БЖ 28 БЖ 28 БЖ 15.00 - 15.45

15.50 - 16.35 Величко Комендровская Величко Комендровская Алехнович Алехнович Алехнович 15.50 - 16.35

16.40 - 17.25 БЖ 28 БЖ 28 БЖ 28 БЖ 28 БЖ 28 БЖ 28 шрифт 16.40 - 17.25

17.30 - 18.15 Алехнович Алехнович Алехнович Алехнович Алехнович Алехнович шрифт 17.30 - 18.15

18.20 - 19.05 Чебаков 18.20 - 19.05

19.10 - 19.55 19.10 - 19.55

08.10 - 08.55 08.10 - 08.55

09.00 - 09.45 ИМОД 1 ИИ 35 ИИ 09.00 - 09.45

09.50 - 10.35 Биткова Голубева Голубева 09.50 - 10.35

10.45 - 11.30 совр.гармония 18 ансамбль к/з рисунок 3 10.45 - 11.30

11.35 - 12.20 Юхачева Ведунова методика 37 рисунок 11.35 - 12.20

12.35 - 13.20 хор 24 англ.язык 28 англ.язык 28 Аптуков ДП 12.35 - 13.20

13.25 - 14.10 Черепкова Болдырева Болдырева живопись 12 ДП 13.25 - 14.10

14.15 - 15.00 музлитература 16 музлитература 16 музлитература 16 музлитература 16 эстр-реч.ис-во живопись Черненок 14.10 - 15.00

15.00 - 15.45 сольфеджио 16 сольфеджио 16 оркестр к/з сцен.речь Т Чебаков методика 15.00 - 15.45

15.50 - 16.35 Величко Величко Петухов сцен.речь Кузьмина 15.50 - 16.35

16.40 - 17.25 маст.актера 1 сцен.речь 16.40 - 17.25

17.30 - 18.15 Панченко Малеева 17.30 - 18.15

18.20 - 19.05 18.20 - 19.05

С
Р

Е
Д

А
С

Р
Е

Д
А

В
Т

О
Р

Н
И

К
В

Т
О

Р
Н

И
К

О Б Ш Е К О Л Л Е Д Ж Н Ы Е      М Е Р О П Р И Я Т И Я

III   К У Р С

П
О

Н
Е

Д
Е

Л
Ь

Н
И

К
П

О
Н

Е
Д

Е
Л

Ь
Н

И
К



08.10 - 08.55 08.10 - 08.55

09.00 - 09.45 анализ 14 методика 37 англ.язык 28 англ.язык 28 рисунок 09.00 - 09.45

09.50 - 10.35 Дейнега Торопова Болдырева Болдырева Аптуков 09.50 - 10.35

10.45 - 11.30 оркестр к/з оркестр к/з оркестр к/з оркестр к/з методика 25 англ.язык 10.45 - 11.30

11.35 - 12.20 Комендровская Комендровская Комендровская (Соколова) Кузьмина Болдырева 11.35 - 12.20

12.35 - 13.20 мет.музлитер. 14 оркестр к/з рисунок 12.35 - 13.20

13.25 - 14.10 Дейнега Петухов ПКН ДК ДП 9 Аптуков 13.25 - 14.10

14.10 - 15.00 осн.педагогики 28 осн.педагогики 28 осн.педагогики 28 осн.педагогики 28 осн.педагогики 28 осн.педагогики 28 ДП 14.10 - 15.00

15.00 - 15.45 15.10   РВА ДК ДП 15.00 - 15.45

15.50 - 16.35 муз.воспитание 35 Черненок 15.50 - 16.35

16.40 - 17.25 философия 16 философия 16 философия 16 философия 16 философия 16 философия 16 осн.педагогики 28 осн.педагогики 28 осн.педагогики 16.40 - 17.25

17.30 - 18.15 Яшнева Яшнева Яшнева Яшнева Яшнева Яшнева 17.30 - 18.15

18.20 - 19.05 философия 16 философия 16 философия 18.20 - 19.05

Яшнева Яшнева Яшнева

08.10 - 08.55 08.10 - 08.55

09.00 - 09.45 осн.редакт. 36 гармония 14 гармония 14 ДП 9 09.00 - 09.45

09.50 - 10.35 Шелухина Дейнега Дейнега Черненок 09.50 - 10.35

10.45 - 11.30 англ. язык 16 англ. язык 16 англ. язык 16 англ. язык 16 анс Вед/Чист к/з танец Д рисунок 3 10.45 - 11.30

11.35 - 12.20 Болдырева Болдырева Болдырева Болдырева Потапова к/з Пантюхин К Аптуков 11.35 - 12.20

12.35 - 13.20 хор 24 хор 24 музлитература 16 музлитература 16 история театра 1 ДП 9 12.35 - 13.20

13.25 - 14.10 Шомполова Шомполова Величко Величко Биткова 1 Черненок 13.25 - 14.10

14.10 - 15.00 история стилей 16 методика ДП 14.10 - 15.00

15.00 - 15.45 ансамбль 24 ДП 15.00 - 15.45

15.50 - 16.35 Хабибуллина рисунок 3 Черненок 15.50 - 16.35

16.40 - 17.25 рисунок ИТ 16.40 - 17.25

17.30 - 18.15 Аптуков Архипова 17.30 - 18.15

18.20 - 19.05 18.20 - 19.05

08.10 - 08.55 08.10 - 08.55

09.00 - 09.45 муз.информ. 28 муз.информ. 28 муз.информ. 28 муз.информ. 28 гармония 14 гармония 14 физкультура сз физкультура 09.00 - 09.45

09.50 - 10.35 Усова Усова Усова Усова Дейнега Дейнега Трапезникова Трапезникова 09.50 - 10.35

10.45 - 11.30 физкультура сз физкультура сз физкультура сз физкультура сз физкультура сз физкультура сз физкультура сз история стилей 12 история стилей 10.45 - 11.30

11.35 - 12.20 Трапезникова Трапезникова Трапезникова Трапезникова Трапезникова Трапезникова Трапезникова Чебаков Чебаков 11.35 - 12.20

12.35 - 13.20 ИИИ 35 12.35 - 13.20

13.25 - 14.10 Голубев 13.25 - 14.10

14.10 - 15.00 русский язык 16 14.10 - 15.00

15.00 - 15.45 литература 15.00 - 15.45

15.50 - 16.35 Стахеева 15.50 - 16.35

16.40 - 17.25 16.40 - 17.25

17.30 - 18.15 17.30 - 18.15
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Зам.директора по УВР                                                                                                                                                                               Костецкая Т.Н.                       
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